Баш7ортостан Республика3ы

Дыуан районы

муниципаль районыны8

Дыуан ауыл советы
ауыл бил2м23е советы

	[image: image1.png]NEA

	Совет сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района

Дуванский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

Об отчете о деятельности Совета сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан 4 созыва

В соответствии со статьей 87 Регламента Совета сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, заслушав отчет главы сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан 5 созыва Бурылова И.А. о деятельности Совета сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан 4 созыва, Совет сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан решил:

принять к сведению информацию главы сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан 5  созыва Бурылова И.А. о деятельности Совета сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуваснкий район Республики Башкортостан 4 созыва.

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения Дуванский сельсовет

муниципального района Дуванский район

Республики Башкортостан                                                              И.А.Бурылов

13 сентября 2023 года

№ 06